АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛ АСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л 0  ноября 2023 г. № ...

р.п. Таврическое

О внесении изменений в постановление Администрации Таврического
муниципального района Омской области от 20.06,2016 № 558 «Об

утверждении Положения о представлении гражданином Российской
Федерации претендующим на замещение должности муниципальной службы

и муниципальным служащим сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации
от 18 мая 2009 г. № 559 «О представлении гражданами, претендующим на
замещение должностей федеральной государственной службы, и
федеральными государственными служащими сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом
Таврического муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Положение о представлении гражданином Российской
Федерации претендующим на замещение должности муниципальной службы
Таврического муниципального района и муниципальным служащим
Таврического муниципального района Омской области сведений о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
утвержденное постановлением Администрации Таврического
муниципального района Омской области от 20 июня 2016 г, № 558 следующие
изменения:

1Л . в подпункте «б» пункта 2 слова «постановлением Администрации
Таврического муниципального района Омской области от 05.04.2013 № 371»
заменить словами «постановлением Администрации Таврического
муниципального района от 30.12.2021 № 591»;

1.2. в пункте 5 слова «в соответствии с пунктом 3 настоящего
Положения» заменить словами «в соответствии с пунктом 4 настоящего
Положения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами -  руководителя аппарата Администрации Таврического
муниципального района Омской области Давыдову Е. А.

Глава муниципального района